
 
 

 

Herr ordförande har ordet  

 

 

Månadsbrev januari 2010 

 

Hej å hå, vilken härlig start på säsongen! Kära medlemmar, det är över två månader sedan ett 

månadsbrev skrevs (precis så inleddes förra månadsbrevet). Nu har vi hunnit med jul- och 

nyårsledighet och hela första månaden på nya året. Tack alla ni som önskade er snö överst på 

julklappslistan. Det var riktigt länge sedan Flottsbro öppnade så tidigt. Den 23 december 

öppnade backen och redan i mellandagarna påbörjades träningen tidiga morgontimmen innan 

liften öppnade för allmänheten.  

 

Det enkla men viktiga budskapet vi vill förmedla från styrelsen till Er alla: ”Fråga inte vad 

HSK kan göra för Dig, fråga istället vad Du kan göra för HSK!!!”, börjar ge bra effekt. 

Marknadsgruppen har förstärks och vi har fått in flera förfrågningar från er medlemmar var ni 

kan bidra med hjälp i verksamheten. Bra! 

 

Vad har hänt mer? 

Framgångar: MASSOR! I reseberättelsen från Vemdalsslalom återfinns några. Sedan 

tävlingarna i Stockholmsregionen startat har framgångarna fortsatt; många förstaplatser bl a 

Elin Olofsson, Michelle Kervén, Evelina Fredriksson. Jag kan inte här nämna allas 

framgångar som ni alla förstår även om jag skulle vilja. I World Cup kan vi konstatera att vår 

Jessica Lindell-Vikarby och Mattias Hargin kämpar på och har flera fina resultat inför 

stundande OS. Andra framgångar hemma i Sverige är t ex att Evelina Nejderyd i samband 

med Vemdalsslalom tog ett steg vidare mot målet I Team Future (tyvärr blev det inget nästa 

steg denna gång men…), Filip Sundqvist kom med i ”Utvecklingslaget”, HSK tog guld i 

ÄJSM mm mm.  

Glöm inte lämna underlag, via era lagledare, till webmaster@hsk.se med rapporter från 

tävling och träning eller annat intressant som ni hittar i i HSK-verksamheten. Det hjälper till 

att göra vår hemsida mer levande och intressant. 

 

Mer framgångar är att medlemsantalet ökat och är nu ca 600. Kul! Det går bra för HSK kan vi 

alla konstatera. Även på sponsorsidan har vi nått framgångar. Bra! Nu väntar vi tålmodigt på 

svar på bidragsansökningar. Lite ska vi nog kunna få stöd med. Vi har bl a sökt för 

säkerhetsåtgärder. Vi vill kunna säkra vår verksamhet bättre genom bättre nät i vår backe som 

skyddar våra duktiga åkare, och även andra. Vi har haft besök av en nätleverantör som lämnat 

offert på nät. 

 

Innan jul hade vi ett styrelsemöte där vi bl a beslutade om köp av ny tidtagning till klubben, 

en häftig men nödvändig investering. Vi hade velat ta steget med en bra kommunikations- och 

högtalaranläggning men detta mäktar inte ekonomin med f n, men ett annat skäl är att vi tror 

oss kunna samordna denna åtgärd med Flottsbro till kommande säsong, och istället har vi valt 
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att hyra en högtalaranläggning eftersom även denna passerat ”end of life”. I sammanhanget 

med tidtagningsutrustning måste jag uppmärksamma och tacka och hjälteförklara två 

gentlemän i klubben som slitig hårt med att få ordning på och installerat den nyinköpta 

tidtagningen. Dessa två herrar är Roger Sjöberg och Mats Kallur. Tack! Första tävlingen 

hemma med ny utrustning var LVC för H/D 10-11 (ni vet väl alla att bokstavsbeteckningarna 

inte ”finns” längre enl FIS-reglerna). Tävlingen blev en succé! Efterföljarna hemma har blivit 

desamma. Bra jobbat alla ni inblandade! 

 

Jag måste tyvärr ta upp en annan tävling vi var på, nämligen LVC i Hammarbybacken. Denna 

blev inte riktigt lika lyckad avseende genomförande. Det var problem med tidtagningen av 

olika skäl vilket renderade i flera omåkningar. Mitt och SSF budskap till alla är att självklart 

finns ingen illvilja att skapa problem. Ibland finns det lite otur med i bilden och det är viktigt 

för att våra åkare ska ha med sig en positiv upplevelse samt för sportens fortlevnad, att vi alla 

stöttar på olika vis och inte bidrar med onödiga klagomål. Trots problemen med tidtagningen 

var det en bra tävling! På Lidingö, också LVC, hade man otur med liften med elproblem. Här 

var stämningen god trots att vi fick GÅ uppför backen. Faktisk så såg jag här inga sura miner. 

BRA! 

 

Träningsverksamheten tog fart som planerat. Några har noterat att Jonas Lind är tillbaka i 

Flottsbro. Han är inhyrd måndagskvällar för att träna A/J där vi samordnar träningen med 

MASK (Mälaröarna). Det fungerar mycket bra och vi utvärderar detta för att se vilken lösning 

vi ska ha säsongerna framåt. Per Tengå har fått i uppdrag att starta en tillfälligt sammansatt 

grupp som ska diskutera strategifrågor och därmed målbild för några år framåt. Här kommer 

olika frågor rörande t ex träning och tävling avhandlas och när uppdraget är tydliggjort 

kommer gruppen få i uppdrag att någon gång i vår leverera förslag på hur det ska se ut framåt 

i klubben mot en tidssatt målbild. 

 

Styrelse har i januari haft ett styrelsemöte som inte blev riktigt som planerat, just av den 

anledningen att färdigställande av tidtagning prioriterades samt att vi hade SISU-besök 

(Tobias Wallerius) som utvecklade arbetet från den styrelseutbildning vi deltog i 30/11. Vi 

arbetar härvid för att få ordning i klubben med utveckling av stadgar, vision, verksamhetsidé, 

mål/delmål, ledord etc. Vår vision ”Sveriges bästa klubb” kan ni väl alla vid det här laget! 

Allt arbete med ovan kommer tydliggöras på olika vis, bl a en folder som kan nyttjas i 

rekryteringssyfte och för styrning av vår verksamhet.  

 

Jag vill också återkoppla till förra brevet där jag skrev lite om lägergruppens arbete. I februari 

ska vi ha en lägerplan istort klar för kommande säsong. Nu är det februari och jag vet att i 

veckan som varit så har lägergruppen sammanträtt. Som underlag för deras planering har 

träningsansvarig med tränarnas syn lämnat ett underlag som såg riktigt spännande ut, mer vill 

jag inte säga om det nu.  

 

Ett ordförandemöte i Stockholms skidförbund har hunnits med där både jag och vår v ordf Per 

Tengå deltog. Denna gång hade möte ganska starkt fokus på tävlingsverksamheten. Vi pratade 

t ex om hur vi ska kunna lyckas med större nationella tävlingar i Stockholm (FIS ENL). Här 



 
lades också ett förslag fram från HSK träningsansvarig Hasse Landen och tränaren Pelle 

Sahlgren rörande gemensam distriktsträning för A och J. Detta mottogs positivt bland 

klubbarnas ordf och i torsdags ska det ha genomförts ett styrelsemöte i SSF där man bl a 

diskuterat nästa års tränings och tävlingsplanering.    

   

Rörande klubbhuset så har vi haft lite otur. Den ventilation som behövs hann inte Flottsbro få 

på plats, vilket gjort att vår verksamhet medfört fuktskador där vi nu måste få mattan utriven. 

Det blir därför ett begränsat nyttjande av rummet tillsvidare, men annars inga 

verksamhetsbegränsningar. Åtgärderna ligger på Flottsbro eftersom vi är hyresgäster men 

självklart samverkar vi för att få till en lösning som passar oss. Om vi har behov av möten så 

finns möjlighet i värdshuset, men Andreas som är chef i Flottsbro behöver få behovsanmälan i 

hyfsad tid. 

 

Sammantaget kan vi konstatera att vi haft en fantastiskt bra säsongsstart och det kommer 

fortsätta i samma riktning är min absoluta känsla. I skrivande sund har jag fått muntliga 

rapporter om strålande framgångar idag. Roligt (eller fett kul så de något yngre än mig brukar 

uttrycka det)!  

 

 

 

 

Vendelsö 2010-02-06 

 

 

Peter Oredsson 

 

Ps. nästa brev ska bli lite mer kortfattat, jag lovar… ds.  


